
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2023

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2023
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI.
 
Contratada: GIRASSOL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 08.570.061/0001-04.
 
END:  Rua  João  Cunha,  88,  Centro,  Trinfo  Potiguar/RN,  CEP:
59.685-000.
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN.
 
Valor Mensal: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
 
Dotação Orçamentária: as despesas decorrentes desta contratação
estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
orçamento para Câmara Municipal, no exercício de 2023.
 
Vigência: 24/02/2023 à 31/12/2023.
 
Licitação: Dispensa de Licitação nº 010/2023
 
Fundamentação: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021,
com suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
 
Pela  Contratante,  MANOEL  VALDÉCIO  FREIRE  DE  SOUZA
(Presidente).
 
Pela Contratada, ERICSON CESAR DA SILVA.
 
Japi/RN, em 24 de fevereiro de 2023.
 

Publicado por: Manoel Valdécio Freire De Souza
Código Identificador: 25856704

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/02/2023.
EDIÇÃO 1597. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


